



Trondheim, 08.02.2021

## **Taxi Midt-Norge, TrønderTaxi og Vy Buss AS skal kjøre fleksibel transport i regionene i Trøndelag fra august 2021**

**Den 5. februar 2021 vedtok styret i AtB at Taxi Midt-Norge, TrønderTaxi og Vy Buss AS får tildelt kontraktene for fleksibel transport i Trøndelag fra august 2021. Transporttilbudet vil være med å utfylle rutetilbudet med buss. I tillegg er det tilpasset både regionbyer og distrikt, med servicetransport i lokalmiljøet og tilbringertransport for å knytte folk til det rutegående kollektivnettet med buss eller tog.**

Fleksibel transport betyr at kundene selv forhåndsbestiller en tur fra A til B basert på sitt reisebehov. Det er ikke knyttet opp mot faste rutetider eller faste ruter, men innenfor bestemte soner og åpningstider. Bestillingen skjer via bestillingsløsning i app, men kan også bestilles pr telefon.

Fleksibel transport blir en viktig del av det totale kollektivtilbudet fra høsten 2021. Tilbudet er delt i 11 kontrakter.

- Taxi Midt-Norge har vunnet 4 kontrakter og skal tilby fleksibel transport i Leka, Nærøysund, Grong, Høylandet, Lierne, Namsskogan, Røyrvik, Snåsa, Frosta, Inderøy og Levanger, deler av Steinkjer og Verdal, Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord.
- TrønderTaxi har vunnet 4 kontrakter og skal tilby fleksibel transport i Meråker, Selbu, Tydal, Stjørdal, Frøya, Heim, Hitra, Orkland, Rindal, Melhus, Skaun, Midtre Gauldal, Oppdal og Rennebu.
- Vy Buss skal drifte fleksibel transport tilpasset by på Steinkjer og Verdal, som er en ny og brukertilpasset måte å tilby transport til innbyggerne på, og som kommer i tillegg til rutegående tilbud med buss. Vy Buss vant også kontraktene i Holtålen, Namsos og Flatanger i tillegg til to pilotprosjekter for fleksibel transport i Røros og Overhalla, der målet er å utvikle framtidens mobilitetstilbud i distriktene, og service og tilbringertransport i områdene rundt disse pilotområdene.

Meddelelse om tildelingsbeslutning med begrunnelse ble sendt alle berørte leverandører som leverte tilbud 05.02.2020. Karensperioden utløper 15.02.2021 klokken 23.59. Tilbudet starter opp 7. august 2021.

### **Kontaktperson:**

Janne Sollie  
Administrerende direktør, AtB  
Tlf. 957 10 130

**AtB AS**

Post- og besøksadresse: Prinsens gate 39, 7011 Trondheim  
Fakturaadresse: AtB AS 880013 c/o Visma Services Norge AS, Postboks 1560, 7435 Trondheim  
Telefon: 478 02 820 – Epost: atb@atb.no – www.atb.no  
Org. nr.: 994686011

**Fakta:**

Kontrakt	Konkurransen RO=ruteområde	Geografisk område	Leverandør
1	Regionby	Steinkjer og Verdal	Vy Buss AS
2	Distrikter, RO1	Leka og Nærøysund	Taxi Midt-Norge
3	Distrikter, RO2	Grong, Høylandet, Lierne, Namsskogan, Røyrvik og Snåsa	Taxi Midt-Norge
4	Distrikter, RO3	Frosta, Inderøy og Levanger samt deler av kommunene Steinkjer og Verdal	Taxi Midt-Norge
5	Distrikter, RO4	Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord	Taxi Midt-Norge
6	Distrikter, RO5	Meråker, Selbu, Tydal og Stjørdal	TrønderTaxi
7	Distrikter, RO6	Frøya, Heim, Hitra, Orkland og Rindal	TrønderTaxi
8	Distrikter, RO7	Melhus og Skaun	TrønderTaxi
9	Distrikter, RO8	Midtre Gauldal, Oppdal og Rennebu	TrønderTaxi
10	Distrikter med pilot, RO01	Overhalla, Namsos og Flatanger	Vy Buss AS
11	Distrikter med pilot, RO02	Røros og Holtålen	Vy Buss AS

- Bestilling via telefon eller app
- Betaling med kontant/kort, reisekort (t:kort) eller AtB Mobillett
  
- Mer informasjon om tilbudet i regionene i Trøndelag finnes her:  
[www.atb.no/trondelag](http://www.atb.no/trondelag)